


1

株主の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申しあ
げます。
平素は、格別のご支援を賜わり厚く御礼申しあげます。
さて、当社は、平成14年9月30日をもちまして第150期の
上半期が終了いたしましたので、ここに営業の概況をご報
告申しあげます。
当上半期のわが国経済は、輸出がアジア向けを中心に増











6

連結貸借対照表の要旨（平成１４年９月３０日現在）





8 � ? 	 � � 0 	 °  ¯ � w � A � « � ¢ � � 
 R �  � � � å � � � D � � � � � Ô � q � O � £



9

区　　　　分

売 上 高

経 常 利 益

当 期 利 益

1株当たり当期利益

総 資 産

純 資 産

3,892

11






